CRLV/Proprietário:

WELLINGTON SILVA ROSA TRANSPORTES

Placa:

AUO4J60

Renavam:

00366988751

Chassi:

9BSG6X400B3696542
Marca:

SCANIA

Modelo:

G-420 A 6X4 2P (DIESEL)

Cor:

BRANCA

Ano de Fab./Modelo:

2011/2011

Cód. Fipe:
513163-
4

Valor Fipe:

R$ 255.305,00

Valor Fipe por Extenso:

Duzentos e cinquenta e cinco mil e trezentos e cinco reais

CRLV/Proprietário: Placa: Renavam: Chassi:

Marca: Modelo: Cor: Ano de Fab./Modelo:

Valor:

R$ 0,00

Valor por Extenso:

Zero reais

CRLV/Proprietário: Placa: Renavam: Chassi:

Marca: Modelo: Cor: Ano de Fab./Modelo:

Valor:

R$ 0,00

Valor por Extenso: